別記第9号様式(第7条関係)

海岸保全区域等における地位承継届

平成  年  月  日

  上天草市長 川端 祐樹  様

承継者
住 所

氏 名             印

電話番号

  下記のとおり承継したので、熊本県海岸保全区域及び一般公共海岸区域管理規則

第7条第2項の規定により関係書類を添えて届け出ます。

記

1 海 岸 の 名 称 海岸

2 許 可 を 受 け た 場 所  上天草市  町    番地先

3
被承継者の住所及び

氏 名

4 承 継 の 年 月 日  平成  年  月  日

5 承継の原因又は事由

6 許可の年月日及び番号  平成  年  月  日 上天農指第    号

7
許可を受けた事項の

概 要

 備考 承継者欄の氏名(代表者名)を自署する場合は、押印は不要です。

 添付書類：戸籍抄本(法人にあっては登記事項証明書)